345. μ' post μηδαμῶς addiderunt Blomf. Dind. ex duobus libris. Sic excidit σ' (sed post σ) Suppl. 504. Vide Elmsl. ad Heracl. 52.

348. τὰ μέν σ' ἐπαινῶ, i.e. τῆς μὲν προθυμίας ἐπαινῶ σε ἄταρ, κ. τ. λ. Respicitur autem Attica formula declinandi beneficii, ut Ran. 508. κάλλιστ', ἐπαινῶ. Xen. Conviv. 1: 7. οἱ ἀμφὶ τὸν Σωκράτην, ἐπαινοῦντες τὴν κλῆσιν, οὐχ ὑπισχυοῦντο συνδειπνήσειν. Nec aliter intelligendum Acharn. 485. ἐπήνεστ' ἄγε νυν, ὃ τάλαινα καρδία, ubi ψυχὴ reluctantans dicit istud ἐπήνεσα, Angl. no, thank you. τὰ μὲν σ' pro τὰ μὲν σα accipi posse observat Blomf. quem tamen male sequitur Griffiths.

προθυμίας γάρ οὐδὲν ἐλλείπεις· ἀτάρ,
μηδὲν πόνει· μάτην γάρ, οὐδὲν ὠφελῶν
έμοι, πονήσεις, εἴ τι καὶ πονεῖν θέλεις.
ἀλλ' ήσύχαζε, σαυτὸν ἐκποδὼν ἔχων·
ἔγῳ γάρ οὐκ εἰ δυστυχῶ τοῦδε εἴνεκα
θέλοιμ· ἀν ως πλείστοισι πημονὰς τυχεῖν.

[ΩΚ.] οὐ δῆτ', ἐπεί με καὶ καστιγνήτου τύχαι 355

350. ὠφελεῖν cum dativo legitur etiam Pers. 838. ως τοῖς θαυμοῦσι πλοῦτος οὐδὲν ὠφελεῖ. Antig. 560. ὥστε τοῖς θαυμοῦσιν ὠφελεῖν. Arist. Av. 420. φίλοισιν ὠφελεῖν ἔχειν.

353. Impeditio est ordo verborum pro οὐ γάρ, εἰ ἔγῳ δυστυχῶ, τοῦδε εἴνεκα, κ. τ. λ.—εἴνεκα libri omnes, ut Suppl. 184. Vide ibid. ad v. 984. Veram formam rarissime servarunt libri veteres, qui οὖνεκα plerumque exhibent. Sed ubique, etiam contra libros, reponendum esse εἴνεκα arguit analogia, quod primus indicavit Donaldson, *New Cratylus*, p. 358. εἴνεκα Epicum est pro ἔνεκα, οὖνεκα autem non nisi pro οὐ ἔνεκα ponи potest, ut τούνεκα

pro τοῦ sc. τούτου ἔνεκα. Nam hæc interdum sibi respondent, ut

II. III. 403.

οὖνεκα δὴ μὲν δῖον Ἀλέξανδρον Μενέλαος νικήσας ἐθέλει στυγερῆν ἐμὲ οἰκαδ' ἄγεσθαι, τούνεκα δὴ μὲν δεῦρο δολοφρονέουσα παρέστης;

Hes. Theog. 88.

τούνεκα γάρ βασιλῆς ἔχέφρονες, οὖνεκα λαοῖς βλαπτομένοις ἀγορῆφι μετάτροπα ἔργα τελεῦσι.

Unum exemplum legitimum ejus

usum planissime ostendit, Od. III. 60. δὸς δ' ἔτι Τηλέμαχον καὶ ἐμὲ πρήξαντα νέεσθαι οὖνεκα δεῦρ' ικόμεσθα θοῇ σὺν νηὶ μελαίνῃ, i. e. ἐκεῖνο, οὐ ἔνεκα. Similiter in ΟΕδ. Col. 1395. ἐξάγγελλ' ίων—οὖνεκ' Οἰδίποιος τοιαῦτ' ἔνειμε παισὶ τοῖς αὐτοῦ γέρᾳ, nullo modo dici potuissest ἐξάγγελλε ἔνεκα ἔνειμε. Conferetiam Suppl. 629. Itaque necesse est aliud sit εἴνεκα vel ἔνεκα, aliud οὖνεκα, quod incredibile est sub eadem forma et εἴνεκα et οὐ ἔνεκα simul repræsentare. οὐθούνεκα autem (v. 328.) pro ὅτου ἔνεκα, vel δ, τοῦ ἔνεκα positum, idem plane est quod οὖνεκα in ΟΕδ. Col. 1395.

354. τυχεῖν cum dativo, accidere, Ag. 623. Suppl. 785.

355. χαι Porsonus, quod non videtur necessarium. Vide ad Pers. 45. Atlas autem frater erat Prometheus, Hes. Theog. 509. Confer notata ad v. 292. Ceterum hos

versus, usque ad v. 384, Prometheus, non Oceano, ut in libris est, tribuendos esse censem Elmsl. Schütz. Dind. Well. Blomf. Exempla particularum οὐ δῆτ', ἐπεὶ

τείρουσ' Ἀτλαντος, ὃς πρὸς ἐσπέρους τόπους
ἔστηκε, κίον' οὐρανοῦ τε καὶ χθονὸς
ῶμοις ἐρείδων, ἄχθος οὐκ εὐάγκαλον.
τὸν γηγενῆ τε Κιλικίων οἰκήτορα

similiter positarum in continua ejusdem personæ oratione laudavit Dind. ex CEd. Col. 435. Alcest. 557. Heracl. 507. Quibus addit Burges. Hec. 367. Hippol. 1062. et quod verissime notavit Dindorius, inexorabilem et crudelem esse Jovem Promethei, non Oceanī erat ostendere; debebat etiam vaticinum de *Ætnā* v. 375. ex Prometheo audiri, qui πάντα προὔξεπισταταὶ σκεθρῶς τὰ μέλλοντ'. Respondet Reisigius, quem sequitur Griffiths, verba ὑψηγόρων κομπασμάτων, v. 368. non ab ipso Prometheo, sed in Promethea potius ab alio dicta videri. Difficile est judicare; nam non inepte Oceanī orationem sic exciperet Prometheus, v. 381. "Tu igitur ex tui ipsius fratri fortuna Jovis vindictam cognoscis, docuisse te ejus exemplum quomodo eam evadere possis."

357. Hos versus ita exhibit Robortellus: ἔστηκε κίων οὐρανοῦ τε καὶ χθονὸς, ὕμοις ἐρείδων ἄχθος οὐκ εὐάγκαλον, quod vulgato longe deterius judicat Dindorius. An recte judicaverit, dubito. Dicitur quidem de Atlante Od. i. 53. ἔχει δέ τε κίονας αὐτὸς μακρὰς, αἱ γαῖαν τε καὶ οὐρανὸν ἀμφὶς ἔχουσιν, sed Herod. iv. 184. mons Atlas ipse vocatur κίων τοῦ οὐρανοῦ. Ac longe aptius mundi sustentator Atlas di-

citur *columna stare, grave onus humeris suffulciens, quam columnam humeris sustinens.* Diversam notiōnem de Atlante habuisse Homerum inde colligas, quod ab eo dicuntur hæ columnæ coelum a terra ἀμφὶς ἔχει, i. e. seorsim tenere, quas columnas ἔχει, i. e. observat ac tuerit ne ruant, Atlas. Seriores poetæ gravius Atlanti onus imposuisse videntur. Vide GROTE, *History of Greece*, Vol. I. p. 101. Hes. Theogon. 517. "Ἄτλας δὲ οὐρανὸν εύρὺν ἔχει κρατερῆς ὑπὸ ἀνάγκης, Πείρασιν ἐν γαῖῃς, πρόπαρ Έσπεριδῶν λιγυφώνων, Ἐστηνὸς, κεφαλὴ τε καὶ ἀκαμάτησι χέρεσσι.

359. γηγενῆ, sc. a terra conceptum, Theogon. 820. Et hic et infra v. 945, respexisse videtur Æschylus Pindarum, æqualem sumum, qui scripserat Pyth. i. 31. Τυφὼς ἔκατοντακάρανος, τόν ποτε Κιλίκιον θρέψει πολυάνυμον ἄντρον. Libri autem ἔκατοντακάρηνον, quod solus Well. ausus est tueri, et recte fortasse, si hoc compositum ex epicis sumpsit Æschylus, ut πεντηκοντακάρηνον Hes. Theog. 312. Vide sup. ad v. 122. Scribendum tamen erat ἔκατογκάρηνον. Doricam formam recte reposuisse Blomf. colligit Dindorius ex forma καρανοῦται, Cho. 519.692, καρανιστῆρες, Eum. 177. ἔκατογκάρανοι agnoscit